
ECN-HW24-04 rev.A 
‘25 年 6 月 16 日 

 
お客様 各位 

タッチパネル・システムズ株式会社 
〒222-0033 
神奈川県横浜市港北区新横浜 1-19-20 
SUN HAMADA BLDG.2F 
電話：045-478-2161 Fax：045-478-2180 
製品企画部 
 

P400 用クレードル仕様変更のご案内 
 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、Verifone 社製の決済端末「P400」の仕様変更（形状変更）に伴い、弊社スタンド用オプションである「P400
用クレードル」の仕様を以下の通り変更いたします。 
なお、製品コードおよび型番に変更はございません。 
つきましては、下記の通りご案内申し上げますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬 具 
記 

1.対象機種 
製品コード 型番 
E906829 EMV-SELF-SERV-VF-P400 

 
2．変更内容 
P400 の右側にある磁気カードリーダーヘッド部の形状が変更され、約 6mm 程度の凸部が追加されました。 
これに対応するため、弊社クレードルのブラケット右側ウォール部の一部をカットいたしました。 

旧仕様 新仕様 

 
  

※新仕様のクレードルは、旧仕様の P400 にもご使用いただけます。 
 
3．変更時期 
新仕様での出荷は 2025 年 8 月頃を予定しております。 
なお、実際の出荷時期につきましては、弊社担当営業までお問い合わせください。 

以上 


	P400用クレードル仕様変更のご案内

